
 Zadávací dokumentace 
 

Strana 1 (celkem 9) 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
 
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů (odkazy na paragrafová zn ění zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů jsou 

pouze metodickými odkazy pro ú čely tohoto zadávacího řízení) na služby nazvané: 
 
 
 

„Koordinátor BOZP v realizaci pro stavbu: „Oprava s ilnice k 
železniční stanici Hn ěvice““ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Št ětí 

se sídlem: Mírové nám ěstí 163, 411 08, Št ětí 
IČO: 00264466 

osoba oprávn ěná k jednání ve v ěcech smluvních – Mgr. Ing. Miroslav Andrt, starosta  



 Zadávací dokumentace 
 

Strana 2 (celkem 9) 
 

Preambule: 
Tato Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků 
v rámci zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby (dále jen veřejná zakázka). 
V zadávacím řízení na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu se nepostupuje podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ale dle Zásad 
Města Štětí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, o kterých rozhodla Rada 
města Štětí usnesením č. 2023/22/656 ze dne 08.11.2023. Odkazy na paragrafová znění 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jsou 
pouze metodickými odkazy pro účely tohoto zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu, které je účastník zadávacího řízení (dále jen „účastník“) spolu s dalšími povinnostmi 
uvedenými ve Výzvě k podání nabídky a prokázání kvalifikace a v této Zadávací 
dokumentaci povinen splnit. 
 
1. Vymezení p ředmětu ve řejné zakázky: 

1.1. Podrobný p ředmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je výkon koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP“) při realizaci stavby „Oprava silnice 
k železni ční stanici Hn ěvice“, v rozsahu, jak je vymezeno v návrhu znění Příkazní smlouvy 
(dále jen smlouvy), který je Přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 
Předmětem veřejné zakázky, pro kterou bude vykonávána činnost koordinátora BOZP je 
provedení nového asfaltového povrchu v prostoru příjezdové komunikace k nádraží 
Hněvice. 
 
1.2. Termíny pln ění veřejné zakázky: 
Termín realizace veřejné zakázky je podmíněn průběhem zadávacího řízení na realizaci 
stavby. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky 
s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 
Předpokládaný termín zahájení: 04/2024 
Předpokládaný termín dokončení a předání: do 30.07.2024. 
Doba plnění bude probíhat v souladu s předloženým časovým harmonogramem postupu 
stavebních prací zhotovitelem stavby. Lhůta plnění v nabídce musí zůstat zachována 
(popřípadě ji lze pouze zkrátit). 
 
1.3. Místo pln ění veřejné zakázky: 
Místní komunikace od sjezdu z komunikace III/24050 směrem k vlakovému nádraží Štětí – 
Hněvice až po nový asfaltový povrch v severozápadní části na p.p.č. 310, části p.p.č. 312/5 a 
p.p.č. 175/5 v k.ú. Hněvice (737321), dle Situace dopravního řešení D.101.2 z 09/2021 
vypracované společností Projekce dopravní Filip s.r.o., která je přílohou DPS. 
 
2. Způsob zpracování nabídky: 
Nabídka bude vypracována podle požadavků a podmínek zadavatele pro zpracování 
nabídky (tj. dle všeho, co následně vyplývá z Výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace 
a této Zadávací dokumentace). Podkladem pro vypracování  nabídky je projektová 
dokumentace vypracovaná společností Projekce dopravní Filip s. r. o., v 09/2021, č. zakázky 
21-011-2 a dle podmínek vydaného Stavebního povolení ze dne 02.05.2022 
č. j. MULTM/0033751/22/DOPSH/MVa. Nabídka bude zpracována písemn ě v českém 
jazyce v elektronické podob ě nejlépe ve formátu *.pdf. Nabídku lze podat v elektronickém 
originále nebo v elektronické kopii (scanu). Veškeré cizojazyčné doklady a texty musí být 
opatřeny překladem do českého jazyka. Všechny listy nabídky v četně příloh budou řádně 
očíslovány, nabídka bude opat řena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých 
kapitol. 
Nabídka, včetně veškerých požadovaných dokladů, musí být podepsána oprávněnou osobou 
účastníka zadávacího řízení v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby 
podle občanského zákoníku. V případě podpisu nabídky osobou pověřenou zastupováním 



 Zadávací dokumentace 
 

Strana 3 (celkem 9) 
 

účastníka doloží účastník v nabídce příslušnou plnou moc, či jiný platný pověřovací 
dokument v originále nebo v úředně ověřené kopii. 
Účastník v nabídce doloží potvrzený  návrh zn ění příkazní smlouvy, který je nedílnou 
součástí Zadávací dokumentace (Příloha č. 3) podepsaný oprávněnou osobou účastníka 
zadávacího řízení v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle 
občanského zákoníku a prohlášení podepsané oprávněnou osobou účastníka zadávacího 
řízení v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského 
zákoníku, z něhož vyplývá, že je účastník vázán celým obsahem nabídky po celou dobu 
běhu zadávací lhůty. Součástí nabídky jsou rovněž další dokumenty požadované 
zadavatelem. 
Návrh zn ění příkazní smlouvy nesmí být jakkoliv upravován nebo m ěněn krom ě 
dopln ění o identifika ční údaje ú častníka, a o nabídkovou cenu. Nedodržení tohoto 
ustanovení je d ůvodem pro vylou čení účastníka. 

Nabídka bude zpracována v následujícím po řadí: 
 
2.1. Krycí list nabídky 
Na krycím listu nabídky budou vyplněny všechny předepsané údaje dle Přílohy č. 1 této 
Zadávací dokumentace. 
 
2.2. Obsah 
Nabídka bude členěna dle dále uvedených kapitol. V obsahu budou uvedeny všechny dále 
požadované kapitoly nabídky a budou k nim přiřazena vzestupně čísla příslušných listů 
(stránek). 
 
2.3. Prokázání kvalifikace (zp ůsobilosti) dodavatel ů 
Kvalifikaci prokáže účastník zadávacího řízení (dále také jen „účastník“) podle Výzvy k podání  
nabídky a prokázání kvalifikace, podle této Zadávací dokumentace a v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon). 
■ Splnění základní způsobilosti je účastník povinen prokázat ve stejném rozsahu 
a stejným způsobem jako je uvedeno v § 74 a 75 zákona a to pro účely tohoto zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu při podání nabídky potvrzením Přílohy č. 2a, 2b, 
a 2c Zadávací dokumentace –  Čestná prohlášení dodavatele o způsobilosti. Zadavatel je 
oprávněn (může) požadovat před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem prokázání 
základní způsobilosti způsobem uvedeným v § 75 zákona. Nesplnění této povinnosti je 
důvodem pro neuzavření smlouvy s tímto vybraným dodavatelem. 
■ Splnění profesní způsobilosti je účastník povinen prokázat ve stejném rozsahu 
a stejným způsobem jako je uveden v § 77 zákona, zejména předložením výpisu 
z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo jiné obdobné evidence pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (např. výpis z živnostenského rejstříku, 
licence, osvědčení o členství v profesní samosprávné komory nebo jiné profesní organizaci, 
z nichž vyplývá oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky). 
Splnění profesní způsobilosti uvedené v § 77 odst. 2 písm. c) zákona prokáže účastník, že je 
odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právními předpisy 
vyžadována; jedná se o doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci pro 
předmět činnosti - poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Zadavatel je oprávněn (může) požadovat před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem 
prokázání profesní způsobilosti způsobem uvedeným v § 77 zákona. Vybraný dodavatel 
předloží příslušné doklady v originále či úředně ověřené kopii před uzavřením smlouvy, 
pokud již tak neučinil ve své nabídce. Nesplnění této povinnosti je důvodem pro neuzavření 
smlouvy s tímto vybraným dodavatelem. 
Předloží-li účastník zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve smyslu 
§ 228 zákona, tento výpis nahrazuje doklad prokazující: 



 Zadávací dokumentace 
 

Strana 4 (celkem 9) 
 

a) profesní způsobilost ve smyslu § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, 
b) základní způsobilost ve smyslu § 74 zákona. 
Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní 
způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. 
Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je 
vyznačeno zahájení řízení ve smyslu §  231 odst. 3 zákona. 
Stejně jako výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může účastník prokázat 
kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, 
a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Účastníci, kterým byl vydán certifikát v rámci Systému certifikovaných dodavatelů ve smyslu 
§ 239 zákona, mohou prokázat splnění kvalifikace předložením platného certifikátu, a tím 
prokázat kvalifikaci ve smyslu § 234 zákona. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle 
§ 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 
v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

■ K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje ve smyslu § 79 odst. 
2 písm. b) zákona seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí 
a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 
Z osvědčení i seznamu služeb musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období 
zajišťoval výkon koordinátora BOZP staveb, z nichž alespo ň 3 zakázky musí být v hodnotě 
min. 1 000 000 Kč bez DPH za každou jednotlivou stavbu (jedná se o výši investičních 
nákladů stavby, kde byl prováděn výkon koordinátora BOZP). Účastník uvede rozsah a dobu 
plnění, název akce a subjekt, kterému byly tyto práce provedeny (včetně kontaktních údajů 
pro ověření reference). 
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje ve smyslu § 79 odst. 2 písm. d) 
zákona kopii osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným 
dodávkám, službám nebo stavebním pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které 
mohou dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím 
pracovníkům. 
Dodavatel prokazuje splnění technického kvalifikačního předpokladu předložením profesního 
životopisu pracovníka, který bude služby poskytovat a předložením níže uvedeného dokladu 
o jeho odbornosti. Z obsahu profesního životopisu musí být zřejmé, že pracovník splňuje 
příslušné technické kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem.  

Koordinátor BOZP  

 Osvědčení k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. 

 Minimálně 5 let předchozí odborné praxe, tj. zajišťování služeb koordinátora BOZP při 
realizaci staveb v posledních třech letech před zahájením zadávacího řízení, z toho 
minimálně tři stavby budou každá ve výši investičních nákladů 1 mil. Kč bez DPH.  

 Účastník doloží kvalifikaci stručným profesním životopisem a Osvědčením k činnosti 
koordinátora BOZP. 

 Nutno doložit poměr k dodavateli (účastníkovi zadávacího řízení). 
V případě nejasností či pochybností při prokázání technických kvalifikačních kritérií si 
zadavatel vyhrazuje právo vyžádat si od dodavatele smlouvu s objednatelem (resp. část 
projektové dokumentace) či doklad o uskutečnění plnění dodavatele, které nejasnosti či 
pochybnosti odstraní.  



 Zadávací dokumentace 
 

Strana 5 (celkem 9) 
 

Zadavatel je oprávněn (může) požadovat před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem 
prokázání splnění kritérií technické kvalifikace způsobem uvedeným v § 79 zákona. Vybraný 
dodavatel předloží příslušné doklady v originále či úředně ověřené kopii před uzavřením 
smlouvy, pokud již tak neučinil ve své nabídce. Nesplnění této povinnosti je důvodem pro 
neuzavření smlouvy s tímto vybraným dodavatelem. 
 
2.4. Ostatní informace vztahující se ke kvalifikaci  
Veškeré doklady, prokazující splnění kvalifikace budou pevně spojeny s nabídkou. Čestná 
prohlášení budou v nabídce doložena v originále nebo v úředně ověřené kopii, ostatní doklady 
k prokázání kvalifikace mohou být doloženy v prostých kopiích. 

a) Prokazování kvalifikace získané v zahrani čí 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

b) Kvalifikace v p řípadě spole čné účasti dodavatel ů: 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

c) Prokázání kvalifikace prost řednictvím jiných osob: 
Pokud není účastník schopen prokázat splnění určité části způsobilosti či kvalifikace 
požadované zadavatelem podle zákona v plném rozsahu, může prokázat určitou část 
technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria ve smyslu 
§ 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Účastník je 
v takovém případě povinen zadavateli předložit: 
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti ve smyslu § 77 odst. 1 zákona jinou 
osobou, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti ve smyslu § 74 zákona jinou osobou, 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 
k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. Tento požadavek je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je 
společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně 
s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá 
doklady podle § 79 odst. 2 písm. b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí 
dokument obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce, ke kterým se 
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 
 
2.5. Doklady o kvalifikaci  
Požadované doklady prokazující splnění kvalifikačních kritérií mohou být předloženy 
v nabídce v prosté kopii. Doklady na prokázání základní způsobilosti mohou být nahrazeny 
čestným prohlášením (podepsaným oprávněnou osobou účastníka zadávacího řízení 
v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku) 
předloženým v originále nebo ověřené kopii.  
Zadavatel je oprávněn žádat vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy o předložení 
dokladů k prokázání kvalifikace (způsobilosti) v originále nebo v úředně ověřené kopii, pokud 
již nebyly v zadávacím řízení předloženy. Účastník není povinen předložit zadavateli doklady 
osvědčující skutečnosti obsažené v jednotném evropském osvědčení pro veřejné zakázky, 
pokud zadavateli sdělí, že mu je již předložil v předchozím zadávacím řízení. 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle 
§ 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 
v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
 

2.6. Doba prokazování spln ění kvalifikace 
Účastník je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídky tj. do 
28.03.2024 do 13.00 hod.  



 Zadávací dokumentace 
 

Strana 6 (celkem 9) 
 

 
 

3. Obchodní podmínky: 

3.1. Stanovení obchodních podmínek 
Bližší specifikace obchodních podmínek jsou uvedeny v Příloze č. 3 Zadávací dokumentace 
– návrh příkazní smlouvy. Návrh znění smlouvy nesmí být účastníkem jakkoliv měněn krom ě 
dopln ění o identifika ční údaje ú častníka, a o nabídkovou cenu  a musí být ze strany 
účastníka podepsán oprávněnou osobou v souladu se způsobem jednání právnické či 
fyzické osoby podle občanského zákoníku. V případě podpisu návrhu znění smlouvy 
zmocněnou nebo pověřenou osobou doloží účastník v nabídce příslušnou plnou moc, nebo 
jiný platný pověřovací dokument. Originál či úředně ověřená kopie zmocnění či pověření 
musí být v takovém případě součástí návrhu znění smlouvy účastníka. 
V návrhu znění smlouvy účastník (Příloha č. 3 této Zadávací dokumentace) doplní základní 
identifikační údaje a cenu díla v předepsaném členění. 
Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví návrhu znění smlouvy 
uvedeni všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku, a smlouva musí být 
podepsána oprávněnou osobou všech dodavatelů, kteří podávají společnou nabídku, 
v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku 
(ve všech částech k podpisu určených). 
 
3.2. Způsob zpracování nabídkové ceny 
Účastník zadávacího řízení může podat pouze jednu nabídku (§ 107 odst. 3 zákona). 
Nabídka musí být zpracována v elektronické (písemné) formě, v českém jazyce a podepsána 
osobou oprávněnou za účastníka zadávacího řízení jednat a podepisovat. 
Nabídku podává účastník zadávacího řízení bezplatně. Podané nabídky se nevracejí. 
Celková nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění 
specifikovaného předmětu veřejné zakázky v nabízeném termínu a kvalitě. Nabídková cena 
musí být zpracována v cenové úrovni k datu poskytování služeb. 
Nabídková cena je platná až do termínu dokončení předmětu plnění sjednaného dle 
smlouvy. Cenu za služby lze měnit pouze za podmínek sjednaných ve smlouvě. 
Účastník zadávacího řízení nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodu svého 
nepřesného, nebo neúplného ocenění předmětu plnění předmětné veřejné zakázky. 
V případě mimořádně nízké nabídkové ceny bude postupováno dle § 113 zákona. 
Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 
v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu znění smlouvy 
(Příloha č. 3 Zadávací dokumentace). Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady 
a výdaje účastníka. Nabídková cena bude dále doplněna v Krycím listu nabídky, který je 
nedílnou součástí této Zadávací dokumentace jako Příloha č. 1. 

1. Nabídková cena bude uvedena v Kč. 
2. Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH, včetně DPH, samostatně DPH. 
3. Nabídková cena bude uvedena v členění uvedeném v návrhu znění smlouvy. 
4. Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. 
5. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 
 
3.3. Pojistná smlouva 
Zadavatel požaduje, aby ú častník p ředložil v nabídce čestné prohlášení, že v p řípadě, 
že bude vyzván jako vybraný dodavatel k uzav ření smlouvy, doloží p řed podpisem 
smlouvy platnou a ú činnou pojistnou smlouvu na pojišt ění odpov ědnosti za 
majetkové a nemajetkové újmy zp ůsobené zadavateli nebo t řetím osobám ve výši min. 
1,5 mil. K č. 
 
3.4. Poddodavatelé 
Zadavatel požaduje, aby tato zakázka nebyla plněna pomocí poddodavatelů. Pokud účastník 
zadávacího řízení podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky 



 Zadávací dokumentace 
 

Strana 7 (celkem 9) 
 

zadávacího řízení, nebo je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník zadávacího 
řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané 
takovým účastníkem zadávacího řízení vyřadí. Účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka 
byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel odešle 
bezodkladně účastníkovi zadávacího řízení oznámení o jeho vyloučení s odůvodněním. 
 
3.5. Ostatní závazné podmínky zadavatele 
Zadavatel předkládá Obchodní podmínky na předmětné služby vypracované ve formě 
a struktuře návrhu znění smlouvy, které jsou nedílnou součástí Zadávací dokumentace (viz 
Příloha č. 3). 
Smluvní termíny realizace díla jsou závazné pro účastníka. Zadavatel může termíny 
prodloužit, případně práce přerušit. Zadavatel a vybraný dodavatel mají právo od smlouvy 
odstoupit na základě podstatného porušení smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze 
strany vybraného dodavatele se také považuje neplnění dohodnutých časových termínů. 
V předložené nabídce musí být v souladu všechny její části v č. vypln ěných 
a potvrzených p říloh (krycí list, čestné prohlášení, návrh zn ění smlouvy). 
Kontaktní osoba zadavatele –  Ing. Ivana Krejzová, vedoucí odboru životního prostředí a 
dopravy tel. 416 859 314, 725 140 798, e-mail: ivana.krejzova@steti,cz . 
 Vysvětlení Zadávací dokumentace  
Zadavatel může sám ze své iniciativy v případě potřeby nebo na základě žádosti dodavatele 
Zadávací dokumentaci vysvětlit. Zadavatel takové vysvětlení, případně související 
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídky. Pokud o vysvětlení Zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, 
zadavatel vysvětlení uveřejní na profilu zadavatele, včetně přesného znění žádosti bez 
identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není 
žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty 
stanovené pro podání nabídky. Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace doručí dodavatel 
pomocí elektronického nástroje, nebo prostřednictvím datové schránky na adresu: fypbba8, 
popřípadě elektronicky na e-mail: filip.horak@steti.cz a to nejpozději 3 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídky, tzn. do 25.03.2024 včetně. Zadavatel nebude brát do 
úvahy žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace podané telefonicky. Na žádosti vznesené 
jinou než výše popsanou, formou nebude brán zřetel. 
Na základě řádně podané žádosti doručené ve stanovené lhůtě zadavatel poskytne žadateli 
o vysvětlení Zadávací dokumentace písemné vysvětlení Zadávací dokumentace, a to 
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení žádosti. Dodavatelům (potenciálním 
účastníkům) bude vysvětlení Zadávací dokumentace poskytnuto, včetně přesného znění 
žádosti bez identifikace žadatele, uveřejněním prostřednictvím elektronického nástroje na 
profilu zadavatele. Kontaktní osobou vysvětlení Zadávací dokumentace je Filip Horák, DiS., 
referent odboru životního prostředí a dopravy, e-mail: filip.horak@steti.cz. 

Zadavatel dodavatele upozor ňuje, že vzhledem k poskytování Zadávací dokumentace  
způsobem umož ňujícím dálkový a neomezený p řístup prost řednictvím elektronického 
nástroje na profilu zadavatele, bude dodavatel ům (potenciálním ú častník ům) stejným 
způsobem poskytováno i vysv ětlení Zadávací dokumentace. Dodavatelé 
(potencionální ú častníci) jsou tedy povinni sledovat detail zadávací ho řízení, aby m ěli 
aktuální informace vztahující se k zadávacímu řízení na profilu zadavatele.  
 
 
5. Datum a místo prohlídky místa stavby  
Zadavatel prohlídku místa pln ění neorganizuje – místo je veřejně přístupné, každý 
účastník si jej může prohlédnout individuálně. 
 
6 Podání a hodnocení nabídek 

6.1. Podání a otevírání nabídek 



 Zadávací dokumentace 
 

Strana 8 (celkem 9) 
 

Nabídky je možno podávat pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje. Pro 
podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj E-
ZAKAZKY.CZ dostupný na internetové adrese http://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/0deec0d1-40a4-471d-acc4-32c38aa9d3c6 pod názvem veřejné zakázky. 

Nabídka, které bude zadavateli doručena po termínu uvedeném ve Výzvě k podání nabídky 
a prokázání kvalifikace, bude systémem přijata jako nabídka podaná po lhůtě podání 
nabídek; tato nabídka nebude zařazena mezi nabídky určené k otevírání nabídek a 
zadavateli nebude zpřístupněna. 

Doručením prostřednictvím elektronického nástroje je okamžik přijetí datové zprávy na 
elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji. 

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. nejlépe 
Microsoft Office (Word, Excel), PDF, nebo JPEG. Kapacita jednoho souboru (jedné části 
nabídky), nesmí přesáhnout 100 MB. 

Pro komunikaci se zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje je dodavatel 
povinen zaregistrovat se na adrese elektronického nástroje: https://www.e-zakazky.cz/ (dále 
jen „elektronický nástroj“).  

Manuál k elektronickému nástroji pro dodavatele a ostatní informace technické povahy 
potřebné pro elektronickou komunikaci je k dispozici na: https://www.e-
zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf 
Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího 
řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich 
připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání 
nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do elektronického nástroje po 
nahrání veškerých příloh). 
 
6.2. Hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výh odnosti. Ekonomická 
výhodnost nabídek bude hodnocena podle kritéria nej nižší celkové nabídkové ceny 
bez DPH – váha 100 %. 
 
6.3. Posouzení nabídek 
Zadavatelem ustanovená hodnotící komise určí pořadí nabídek dle stanoveného hodnotícího 
kritéria - ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to 
seřazením nabídek dle nabídkových cen v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší. Jako 
nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH, která 
splní veškeré podmínky určené Výzvou k podání nabídky a prokázání kvalifikace a touto 
Zadávací dokumentací, která je přílohou Výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace. 
 
6.4 Zadávací lh ůta 
Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty, a to 90 kalendářních dnů od data pro podání 
nabídek. Po tuto dobu jsou účastníci vázáni celým obsahem nabídky. Zadávací lhůta začíná 
běžet od skončení lhůty pro podání nabídek. Účastníci zadávacího řízení nesmí ze 
zadávacího řízení v zadávací lhůtě odstoupit. Zadavatel odešle v zadávací lhůtě oznámení 
o výběru dodavatele, pokud se s účastníky zadávacího řízení nedohodne jinak, nebo pokud 
nedošlo k ukončení zadávacího řízení před uplynutím zadávací lhůty. 
 
7. Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo zadávací řízení zrušit, a to 
i bez udání důvodů v kterékoliv fázi zadávacího řízení a bez nároku úhrady nákladů 
účastníkovi za vyhotovení nabídky či jiných nákladů souvisejících se zadávacím řízením. 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, doplnění či upřesnění podmínek Výzvy k podání 
nabídky a prokázání kvalifikace a této Zadávací dokumentace. 



 Zadávací dokumentace 
 

Strana 9 (celkem 9) 
 

V zadávacím řízení na tuto ve řejnou zakázku malého rozsahu se nepostupuje podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů, 
ale dle Zásad M ěsta Št ětí pro zadávání ve řejných zakázek malého rozsahu 
schválených usnesením, o kterých rozhodla Rada m ěsta Št ětí usnesením 
č. 2023/22/656 ze dne 08.11.2023. Odkazy na paragraf ová znění zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání ve řejných zakázek, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů, jsou pouze metodickými 
odkazy pro ú čely tohoto zadávacího řízení na ve řejnou zakázku malého rozsahu, které 
je účastník spolu s dalšími povinnostmi uvedenými ve Výz vě k podání nabídky 
a prokázání kvalifikace a v této Zadávací dokumenta ci včetně jejich p říloh povinen 
splnit. 
 
8. Doporu čené zpracování nabídky v následujícím členění 
1. vyplněný krycí list nabídky (vyplněná Příloha č. 1 Zadávací dokumentace), 
2. obsah nabídky, 
3. doklady, jimiž účastník prokazuje splnění kvalifikace, 
4. doplněný návrh znění příkazní smlouvy podepsaný za účastníka oprávněnou osobou 

v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku 
(doplněná a potvrzená Příloha č. 3 Zadávací dokumentace), 

5. čestné prohlášení účastníka, že v případě, že bude účastník vyzván k podpisu smlouvy, 
doloží při podpisu smlouvy pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za majetkové 
a nemajetkové újmy způsobené objednateli nebo třetím osobám ve výši min. 1,5 mil. Kč 
platnou a účinnou po celou dobu plnění veřejné zakázky, 

6 ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky. 
 
9. Přílohy 
- Příloha č. 1   - Krycí list nabídky 
- Příloha č. 2a - Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
- Příloha č. 2b - Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti 
- Příloha č. 2c - Čestné prohlášení o splnění technické způsobilosti 
- Příloha č. 3 - Návrh znění příkazní smlouvy 
- Příloha č. 4 - Projektová dokumentace 
 
Ve Štětí dne ………………. 
 
 
 
 
………………………………    ………………………………… 
Mgr. Ing. Miroslav Andrt    Bc. Michaela Véghová 
starosta      místostarostka 
 
 
 
 
 
………………………………… 
Ing. Ivana Krejzová 
vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 


		2024-03-06T13:42:37+0100
	Mgr. Ing. Miroslav Andrt


		2024-03-06T14:25:54+0100
	Bc. Michaela Véghová


		2024-03-06T14:46:28+0100
	Ivana Krejzová




